PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº Goiânia,

PORTARIA Nºpos2/94

O DESEMBARGADOR CASTRO FILHO, PRESIDENTE DO

EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ES

TADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES!

LEGAIS,

RESOLVE designar o Juiz de Direito desta

CAPITAL, DOUTOR AGNALDO DENIZART SOARES, para coordenar, em fun

ção de auxílio à Presidencia deste TRIBUNAL, o Setor de Seguran

ça das proximas eleições.

Publique-se, cientifique-se, cumpra-se.

/ ho de 1994.

DESEMBARGADE ç RO FILHO,

do TRE/GO.

Goiania,

Presidente